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771 km

Jour Localité V km/h part. cumul
temps

mis
arrêts N° des routes

4-août
ST JEAN DE LUZ / R E Pays Basque

0 0 7h30 D918

4-août ASCAIN 55 km/h 7 7 00h07 07h37 D4
4-août SARE 55 km/h 9 16 00h09 07h47 D4
4-août DANCHARIA Espagne 55 km/h 7 23 00h07 07h55 N1218
4-août PUERTO OTXONDO 602m 55 km/h 10 33 00h10 08h06 8h21 0h15 D916/D937
4-août BOZATE 55 km/h 10 43 00h10 08h31 N17
4-août COL ISPEGUY 872m France 55 km/h 14 57 00h15 08h47 9h07 0h20 D949
4-août ST ETIENNE BAÏGORRY 55 km/h 12 69 00h13 09h20 D15
4-août ST JEAN PIED DE PORT 55 km/h 3 72 00h03 09h23 9h43 0h20 D18
4-août COL BURDINCHURRUCHETA 1135m 55 km/h 19 91 00h20 10h04 D19
4-août COL BARGAGUI 1327m 55 km/h 14 105 00h15 10h19 D19
4-août LARRAU 55 km/h 15 120 00h16 10h35 11h05 0h30 D28 / D113
4-août ST ENGRACE 55 km/h 8 128 00h08 11h14 D113
4-août COL DE SUSCOUSSE 1216m 55 km/h 15 143 00h16 11h31 D113
4-août COL DU SOUDET 1540m 55 km/h 10 153 00h10 11h41 12h01 0h20 D132 / D441
4-août COL DE BOUEZOU 1009m 55 km/h 10 163 00h10 12h12 D442
4-août OSSE EN ASPE 55 km/h 9 172 00h09 12h22 N134
4-août ESCOT 55 km/h 10 182 00h10 12h33 D294
4-août COL MARIE BLANQUE 1035m 55 km/h 10 192 00h10 12h44 12h54 0h10 D294
4-août BIELHE 55 km/h 8 200 00h08 13h03 D934
4-août LARUNS 55 km/h 10 210 00h10 13h14 14h44 1h30 D918
4-août COL D AUBISQUE 1709m 55 km/h 18 228 00h19 15h03 15h18 0h15 D918
4-août COL DU SOULOR 1474m 55 km/h 10 238 00h10 15h29 D918
4-août AUCUN 55 km/h 11 249 00h12 15h41 D918
4-août ARGELES GAZOST 55 km/h 9 258 00h09 15h51 16h11 0h20 D921
4-août LUZ ST SAUVEUR 55 km/h 18 276 00h19 16h31 D918
4-août COL DU TOURMALET 2115m 55 km/h 19 295 00h20 16h51 17h11 0h20 D918
4-août LA MONGIE (étape) 299km/jr 55 km/h 4 299 00h04 17h16 7h30 14h14 D918
5-août STE MARIE DE CAMPAN 55 km/h 13 312 00h14 07h44 D918
5-août PAYOLLE 55 km/h 8 320 00h08 07h53 D918
5-août COL D ASPIN 1489m 55 km/h 5 325 00h05 07h58 8h13 0h15 D918
5-août ARREAU 55 km/h 13 338 00h14 08h27 D618
5-août COL DE PEYRESOURDE 1569m 55 km/h 19 357 00h20 08h48 9h03 0h15 D618
5-août BAGNERES DE LUCHON 55 km/h 14 371 00h15 09h18 9h48 0h30 D618
5-août COL PORTILLON 1320m Espagne 55 km/h 9 380 00h09 09h58 10h08 0h10 N141
5-août BOSSOST 55 km/h 8 388 00h08 10h17 10h37 0h20 N230
5-août PONT DU ROI France 55 km/h 10 398 00h10 10h48 N125 / D44
5-août MELLES 55 km/h 3 401 00h03 10h51 11h01 0h10 D44
5-août COL D'ARTIGASCOU 1351m 55 km/h 9 410 00h09 11h11 11h21 0h10 D85
5-août COULEDOUX 55 km/h 10 420 00h10 11h32 D618
5-août COL PORTET D'ASPET 1069m 55 km/h 8 428 00h08 11h40 11h55 0h15 D618
5-août CASTILLON EN COUSERAN 55 km/h 18 446 00h19 12h15 13h30 1h15 D4
5-août LES BORDES 55 km/h 2 448 00h02 13h32 D17
5-août COL DE LA CORE 1395m 55 km/h 13 461 00h14 13h46 14h01 0h15 D17
5-août SENTENAC 55 km/h 10 471 00h10 14h12 D17
5-août SEIX 55 km/h 3 474 00h03 14h16 D3 / D8
5-août COL DE LA TRAPPE 1111m 55 km/h 19 493 00h20 14h36 14h51 0h15 D8
5-août AULUS LES BAINS 55 km/h 5 498 00h05 14h57 15h27 0h30 D8
5-août COL D'AGNES 1570m 55 km/h 7 505 00h07 15h34 15h49 0h15 D8
5-août PORT DE LERS 1517m 55 km/h 12 517 00h13 16h03 16h18 0h15 D15
5-août VICDESSOS 55 km/h 9 526 00h09 16h27 17h07 0h40 D8
5-août QUIE 55 km/h 14 540 00h15 17h23 N20

distances
Heures de 
passage

Délai : 60 heures

Arrivée avant le : mardi 06 août à  19h30

Distance prévue :

de St Jean de Luz à Banuyls sur Mer

prénom et nom des participants Départ le : dimanche 04 août à 7h30



5-août LES CABANNES 55 km/h 9 549 00h09 17h32 N20
5-août AX LES THERMES (étape) 265km/jr 55 km/h 15 564 00h16 17h49 7h30 13h41 D613 / D25
6-août PORT DE PAILHERES 2011m 55 km/h 18 582 00h19 07h49 8h09 0h20 D25
6-août MIJANES ROUZE 55 km/h 13 595 00h14 08h24 D16 / D18
6-août USSON LES BAINS 55 km/h 3 598 00h03 08h27 D118
6-août ESCOULOUBRE LES BAINS 55 km/h 5 603 00h05 08h32 9h02 0h30 D17
6-août COL DE MOULIS 1099m 55 km/h 3 606 00h03 09h06 D17
6-août LE BOUSQUET 55 km/h 6 612 00h06 09h12 D17
6-août ROQUEFORT DE SAULT 55 km/h 5 617 00h05 09h18 D84
6-août COL DE JAU 1506m 55 km/h 11 628 00h12 09h30 9h50 0h20 D14
6-août MOLTIG LES BAINS 55 km/h 18 646 00h19 10h09 D14 / D619
6-août PRADES 55 km/h 7 653 00h07 10h17 10h47 0h30 N116
6-août VINçA 55 km/h 11 664 00h12 10h59 D13
6-août JOCH 55 km/h 3 667 00h03 11h02 D13
6-août VALMANYA 55 km/h 13 680 00h14 11h16 11h31 0h15 D13
6-août COL PALOMERE 1036m 55 km/h 5 685 00h05 11h37 11h52 0h15 D13
6-août LABASTIDE 55 km/h 4 689 00h04 11h56 D13
6-août COL XATARD 752m 55 km/h 8 697 00h08 12h05 12h20 0h15 D618
6-août AMELIE LES BAINS 55 km/h 23 720 00h25 12h45 14h40 1h55 D115
6-août CERET 55 km/h 8 728 00h08 14h49 15h09 0h20 D618
6-août LE BOULOU 55 km/h 8 736 00h08 15h17 D618
6-août ARGELES SUR MER 55 km/h 18 754 00h19 15h37 D114
6-août COLLIOURE 55 km/h 7 761 00h07 15h45 16h45 1h00 D114
6-août PORT VENDRES 55 km/h 4 765 00h04 16h49 D114
6-août BANUYLS SUR MER (étape) 207km/jr 55 km/h 6 771 00h06 16h56 La plage enfin !

Mercredi 7 août : journée de repos au bord de la méditéranée

Royal Enfield


